
14
DECYZJA NR 4 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 5 stycznia 2005 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań pomiędzy zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 1-3 w związku z
§ 9 zarządzenia nr 366 Komendanta Głównego Policji
z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie regulaminu
Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 7, poz. 31
z późn. zm.2)) postanawiam, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 583 Komendanta Głównego Policji

z dnia 3 listopada 2005 r. w sprawie podziału zadań
pomiędzy zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu
Komendanta Głównego Policji, zmienionej decyzją
                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130 poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1609,
Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 171,
poz. 1800, Nr 179, poz. 1842 i Nr 210, poz. 2135, Nr
273, poz. 2703, Nr 277, poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10
poz. 70, Nr 164, poz. 1365 i Nr 169, poz. 1411.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone
w Dz. Urz. KGP z 2004 r. Nr 20, poz. 125, z 2005 r. Nr 4,
poz. 11, Nr 9, poz. 47 i Nr 15, poz. 108.

nr 655 Komendanta Głównego Policji z dnia 8 grud-
nia 2005 r. oraz decyzją nr 660 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 grudnia 2005 r. § 2 otrzymuje
brzmienie:

„§ 2. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego
Policji nadinsp. Ryszard Siewierski i Zastępca
Komendanta głównego Policji insp. Waldemar
Jarczewski nadzorują komendantów wojewódzkich
Policji według następującego podziału:
1) nadinsp. Ryszard Siewierski nadzoruje Komen-

danta Stołecznego Policji i komendantów wo-
jewódzkich Policji w: Białymstoku, Bydgoszczy,
Gdańsku, Lublinie, Olsztynie, Poznaniu, Rado-
miu i Rzeszowie;

2) insp. Waldemar Jarczewski nadzoruje komen-
dantów wojewódzkich Policji w: Gorzowie
Wielkopolskim, Katowicach, Kielcach, Krako-
wie, Łodzi, Opolu, Szczecinie i Wrocławiu.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


